2020年 4月 13日

報道関係各位

株式会社舞浜リゾートライン

ディズニーリゾートラインの新型車両「リゾートライナー(Type C)」

運行開始延期のお知らせ

東京ディズニーリゾート®の各施設を結ぶモノレール、ディズニーリゾートラインは、新型コロ

ナウイルス感染拡大の状況に鑑み、新型車両「リゾートライナー(Type C)」の運行開始日を 2020

年 5月 21日から延期することを決定しましたのでお知らせいたします。運行開始日については、

あらためてお知らせいたします。

※2020年 2月 6日付の広報リリースにおいて、本車両は運行開始日を 2020年 5月 21日とお知

らせしておりました。

以上

お問い合わせ先

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター  TEL 0570－00－8632（10:00～16:00）

一部のPHS、IP電話・国際電話からは TEL 045－330－5211